**O**n licz. mo  
 nacho. s. xvi. q. i.  
 placuit cōmuni.  
 Rec omnes.  
 .s. xvij. q. ij. pue  
 nit. h. dē. s. xvi. q.  
 .i. doctos. xxx. q.  
 .i. omes.

**M**onachi. nec  
 osculē. forte tā  
 git s̄uetudinē  
 alicuius loci vbi  
 opres osculaban  
 tur cōmatres.

**O**s. fideus.  
 fores. h. hēc  
 ē cā quare institu  
 tū fuit q. i. baptis  
 mo et in cathecis  
 mo et in cōfirma  
 tōne qui non est  
 xpianus nō offe  
 rat puerū. cū em  
 nobiscū non tenet  
 articulos fidei q̄li  
 ter p̄t esse obles  
 p̄ puero et q̄liter  
 docebit in hīs q̄  
 hic dicitur. h. nō  
 vidz q. sint fide  
 iussores p̄ puero  
 q. si queratur ab  
 eis erit iste bon⁹  
 nō dicerēt sic vel  
 non. h. e. queris. h.  
 sūt q̄ fidei iussores.  
 ff. ad mūci. l. ij.  
 .s. p̄inde. et suffi  
 cit q. puer nō dē  
 dicat. ff. so. ma. l.  
 .ij. s. ul. nā infans  
 furioso cōpatur.  
 xv. q. i. s. ul. et. c.  
 illud peqz et ita  
 eo ip̄o tenētur p̄  
 iuli q. nō dēdicūt  
 h. e. queris. alias  
 enim non tenētur  
 fidei iussores. ff. de  
 fidei iuss. omis.

**R**ebaptizatiō  
 ne nō faciēda. xij.  
 .c. adiungit.  
 Trālatōes.  
 .i. mutatōes m̄  
 necitate vel vtili  
 tate. vij. q. i. muta  
 tōnes. in qua em

**R**ecia q̄s intitūatus ē in ea p̄petuo p̄suet. vt di. lxx. scō. x. io.  
 Rebaptizare. imāssimū. et capite puniē. C. ne san. bap. rei. l. i.  
 nam maius p̄c̄m est rebaptizare hoiez catholicū q̄ hēticiū. si. ar. q.  
 maius p̄c̄m est occidē xpianū q̄ paganū. s. di. l. de hīs clericis. et

plandum vel opus aliquod sed so  
 lam fidem et omnia gratis dōnat.

**I**tem igitur papa.

**N**ecessitate cogente in baptismo  
 et cōfirmatione idem compater eē  
 potest.

**I**n cathecismo  
 et in bapmo et cōfirmatione  
 vnus patrini fieri p̄t si necitas co  
 git. non ē tñ s̄uetudo romana. s. p̄  
 singulos singuli suscipiant. **I**tez  
 ex decreto leonis p̄pe. **Nō plures**

**led vnus puulū in baptisate sus**

**scipiat.**  
 On plures ad  
 suscipiendū de bapmo infantē  
 accedāt q̄ vnus siue vir siue muli  
 er. In cōfirmatōe q̄ id ip̄m fiat.

**I**tem ex concilio maguncienfi.

**Qui non est baptizatus nec cōfir**  
**matus aliū in baptisate vel cris**  
**mate tenere non debet.**

**I**n baptisate vel i crismate  
 non p̄t aliū suscipe in filiolum  
 ipe qui nō baptizatus ē vel cōfirma  
 tus. **I**tez ex concilio althodorenfi.

**Abbatī v̄l monacho omatres habē**

**nō licet**  
 On licet abbati  
 vel monacho de bapmo susci  
 pe filios nec omatres hēre. **I**tez

**ex li. capitulariū.** **De eodē**

**M**onachi sibi cōm̄tes op̄tes ve  
 non faciāt nec osculētur femmas.

**I**tez ex s̄mone sancti augustini  
 post pasca dñi q̄ sic incipit. hōdier  
 nus dies.

**Qui baptisate puulos suscipiunt**  
**pro eis apud dñm fidei iussores exi**

**stunt.**

**V**iros q̄ mulieres q̄ filios in  
 bapmo suscepistis moneo. vt vos  
 cognoscatis fidei iussores ap̄ dēu ex  
 titisse pro illis quos v̄si estis de sa  
 cro fonte suscipe. ideoqz sp̄ eos am  
 monete vt castitatē custodiāt. iu  
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante  
 om̄ia simbolū et orōnem dñicā et vos  
 ip̄si tenete. et illis quos excepistis  
 de sacro fonte ostēdite. **Ex concil.**  
**plerdēsi. Ad baptizadi officiū et**  
**ad vestimenta altatis lauāda sacer**  
**dotēs propria habeant vasa.**

xxij. q. v. si nō licz. h. dē vidz q. q. pagani occidit et corpus et animā  
 occidit et vidz occasione bare p̄dēdi aiām eius. h. cū occidit xpianum  
 aiām eius nō occidit qz forte bonus ē. similiter et in p̄mo videtur esse  
 equale p̄c̄m qz similiter iniuria sacro fit in isto sic in illo. h. forte q̄a  
 heretic⁹ qz a deo  
 recesserat vidz qz  
 magis est rebap  
 tizād⁹ et ideo dicit  
 minus p̄c̄m esse  
 in isto q̄ in illo.

**O**mnis p̄sbr qui fontē lapideū  
 hēre nequiverit. vas oueniens  
 solummodo ad baptizadi officiū ha  
 beat qd̄ extra eccliam nō deportetur  
 Similiter ad corpale lauandum et  
 ad pallas altaris pp̄ria habeantur  
 vasa in quibus nichil aliud fiat.

**I**tez ex concilio carthaginēsi iij.

**Neqz rebaptizatiōes neqz reordina**

**tiōes vel retranslatiōes ep̄orum.**

**I**tez ex eplā aug. ad maximum.

**R**ebaptizatiōes neqz reordina  
 tiōes vel retranslatiōes ep̄orum.  
 Rebaptizatiōes neqz reordina  
 tiōes vel retranslatiōes ep̄orum.

**I**tez ex eplā aug. ad maximum.

**R**ebaptizatiōes neqz reordina  
 tiōes vel retranslatiōes ep̄orum.  
 Rebaptizatiōes neqz reordina  
 tiōes vel retranslatiōes ep̄orum.

**I**tez ex concilio arel. i.

**De arriamis quando rebaptizētur**

**et quando nō.**

**Q**ui pp̄ria lege sua vtūtur pla  
 cuit si ad eccliam aliqui de hac hēsi  
 venerint interrogent eos n̄re fidei  
 sac̄dotes symbolū et si p̄viderit eos  
 in p̄re et filio et sp̄u sc̄o esse baptiza  
 tos manus eis t̄m impo nāt vt acci  
 piāt sp̄m sc̄m. qui si interrogati nō  
 r̄nderint h̄ac t̄m̄itatē rebaptizēt.

**I**tez ex concilio carthage. **Rebaptizē**

**tur de quib⁹ ignorat an sint baptiz**

**ati.**

**A**ruulos qui pentib⁹  
 subtracti sūt et an baptizati  
 sint an nō ignoratur vt hos bapti  
 zare debeas s̄m patrū traditiōnes si  
 nō fuerit qui testificet ratō poscit.